
Zápis z jednání zastupitelstva obce Dřevěnice, 

konaného dne 6.2.2013 v zasedací místnosti OÚ  

Program:  

1. Kontrola úkolů z minulého jednání zastupitelstva  
2. Kanalizace a ČOV 
3. Různé 

 

Přítomní členové zastupitelstva:  

Martin Dolanský, Aleš Dufek, Josef Hlaváč, Jaromír Militký, Miloš Kuželka, Ing. Josef 
Barochovský a Mgr. Dušan Vrabec 

Omluvení členové zastupitelstva:  

Ludmila Lukavcová, Tereza Militká 

Hosté: 

Jednání 
 

1) KONTROLA PLNĚNÍ ÚKOLŮ 

 Nebyly žádné úkoly 

 

2) KANALIZACE A ČOV (kontrolní šachty) 

 Šachty lidé platí a objednávají nejlevnější 

 Pan Rydval (Elektro Rydval) projde se starostou obec a určí místa pro krabice 

na elektroměry 

 Smlouva s ČEZem bude podepsána až budou připraveny skříně 

 Navrženo, aby přípojku k panu Luksovi  hradila obec až k jeho pozemku, neboť 

plánovaná trasa se nachází v obecním pozemku (cestě) a rovněž nad jeho 

pozemkem se nachází pozemek ve vlastnictví obce plánovaný k 

budoucímu zasíťování. 

V Dolánkách je naprojektován konec hlavního řádu pouze mezi Bímovi a 

Zemánkovi. Chybí dokončení mezi Zemánkovi a Vrabcovi – cca 30 m. 

Navrženo, aby dokončení řádu hradila obec, neboť se nachází v pozemku 

obce. Bude vedeno jako přípojka.  

 

 



Počet hlasů:  

 pro: 6 (Martin Dolanský, Aleš Dufek, Josef Hlaváč, Jaromír  Militký, Miloš 
Kuželka, Ing. Josef Barochovský a Mgr. Dušan Vrabec) 

      proti: 0        

zdržel(a) se: 0 

 

 Navrženo, aby obec hradila veřejné části přípojek k nemovitostem, na nichž 

jsou zkolaudované domy a domy s přiděleným číslem popisným. Cena bude 

stanovena podle ceny vysoutěžené ve výběrovém řízení. Ostatní přípojky  

budou hradit majitelé pozemků sami do obecní pokladny 

pro: 6 (Martin Dolanský, Aleš Dufek, Josef Hlaváč, Jaromír  Militký, Miloš 
Kuželka, Ing. Josef Barochovský a Mgr. Dušan Vrabec) 

proti: 0        

zdržel(a) se: 0 
 

3) RŮZNÉ 

 Pan Vladimír Myška, bytem Lomnice nad Popelkou, žádal o pronájem  
pozemku č. 33 v KÚ Dřevěnice o výměře 485 m2. Pozemek byl převeden 
z Pozemkového fondu České republiky (PFČR) na obec Dřevěnice v roce 2011 
a pan Myška měl původně uzavřenu nájemní smlouvu právě s PFČR. Navrženo 
roční nájemné 250,- Kč z pozemku. 

Počet hlasů: 

pro: 6 (Martin Dolanský, Aleš Dufek, Josef Hlaváč, Jaromír  Militký, Miloš 
Kuželka, Ing. Josef Barochovský a Mgr. Dušan Vrabec) 

     proti: 0        

zdržel(a) se: 0 

 

Zapsala: Bc. Barbora Kuželková   Ověřil: Josef Hlaváč 

 

       Jaromír Militký 

 



Usnesení zastupitelstva obce Dřevěnice číslo 2 ze dne 6.2.2013 

Obecní zastupitelstvo 

Schvaluje: 

1) program jednání 

Počet hlasů:       pro: 6        proti: 0       zdržel(a) se: 0 

2) financování kanalizačních přípojek obcí v obecních pozemcích 

k Luksovým a k Zemánkovým  

Počet hlasů:       pro: 6        proti: 0       zdržel(a) se: 0 

3) Obec bude financovat ze svých zdrojů pouze veřejné části kanalizačních 

přípojek k pozemkům, na nichž jsou zkolaudované domy a domy 

s přiděleným číslem popisným. Ostatní přípojky budou hradit majitelé 

pozemků do pokladny obce. Cena za 1m přípojky bude vysoutěžena ve VŘ 

Počet hlasů:       pro: 6        proti: 0       zdržel(a) se: 0 

4) nájem obecního pozemku č. 33 v KÚ Dřevěnice panu Vladimíru Myškovi 

za částku 250,- Kč/rok 

Počet hlasů:       pro: 6        proti: 0       zdržel(a) se: 0 

 

Bere na vědomí: 

5) informace o kanalizaci 

Hlasování o usnesení: 

Počet hlasů:       pro: 6        proti: 0       zdržel(a) se: 0 

 

 

 

Ludmila Lukavcová    Mgr. Dušan Vrabec 

    Místostarosta                                         starosta 

          

          


